ALLERGEN AND INTOLERANCE INFORMATION

Although every care is taken, some products may contain nuts. Some of our meat toppings desserts and ice creams may contain traces of nuts.

If you suffer from an allergy of food intolerance we hope that the table below can provide you with the details of allergens in our foods

Y =YES N = NO C = Possible risk of cross contamination from factory, production line or ingredient

NB/ 'No' is not indicated on the contains chart as we cannot completely eliminate the risk of cross contamination during the assembly part of the pizza making process.
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PIZZA
All the Meats Y Y C C Y Y N N
Alfresco Y Y C C Y Y Y Y N
Big Smokey Y Y Y C C C C C Y N N
Cheese and Tomato Pizza Y Y C Y Y N
Chicken BBQ Y Y C C C Y C Y N N
Double Chicken & Mushroom Y Y C C C C C Y N N
Double Spicy Beef Y Y C C Y Y N N
Garden Special Y Y C (o Y Y N
Garden Party Y Y C C Y Y N
Grande Italia Y Y Y C C C C Y C Y C C C C C N N
Hawaiian Special Y Y C (o Y N N
Hot Pepper Passion Y Y C C Y Y Y N
Il Carnivoro Y Y C Y Y C N N
Papa's Double Pepperoni Y Y (o Y N N
Papa's Pepperoni Plus Y Y C C Y N N
Papa John's Favourite Y Y C C C Y Y N N
The Mexican Y Y C C Y Y N N
The Works Y Y C C Y Y N N
SIDES
Hot Buffalo Wings C C C C C C C C N N
BBQ Chicken Wings N N
Chicken Dippers (New April 2011) Y Y Y Y Y N N
Garlic Bread Sticks Y Y C C C C C Y Y N
Garlic cheese sticks Y Y C C C C C Y Y N
Southern style chicken wings Y Y C Y Y C Y N N
Jalapeno Bites Y Y Y C C Y C Y Y N
Potato Wedges N N
DIP POTS
Special Garlic pots [o} C Y C C C C C Y Y
Barbeque Sauce Pots [o} C C C (o Y (o} (o} N N
Sour cream and chive cups C C C Y C Y C Y Y N
Buffalo Sauce pots [o} C C C C C C C Y Y
sweet chilli cups [o} C C C C C C (o} Y Y
honey and mustard cups Y Y C C C Y C C Y N
DESSERTS
Banoffee Pie Y Y Y C Y N N
Chockarocka Pie Y Y Y C Y N N
New York Baked Ch ake Y Y Y C C Y Y N
Ben and Jerrys phish food Y Y C C Y Y N
Ben and Jerrys Caramel chew Y Y (o} (o} Y Y N
Ben and Jerrys chocolate fudge brownie Y Y Y C C Y Y N
Ben and Jerrys cookie dough Y Y Y Y C C Y Y N
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Ingredients

ALLERGEN AND INTOLERANCE INFORMATION

Contains Egg

Contains Peanut

Contains Nuts

Contains celery

Contains mustard

Contains Sulphur

Contains Fish

Contains Molluscs

Contains Crustaceans

Contains Sesame Seed

Contains Lupin

Fresh Dough

<| Contains Gluten

<| Contains Wheat

0| Contains Soya

0| Contains Milk

Applewood smoked bacon

Anchovy fillets

Bacon

Balsamic syrup

Barbeque Sauce Bottle

New BBQ sauce

<6

<6

Black olives

Buffalo Sauce for hot wings

0| [0|o(<
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Chargrilled chicken

Cheese Mix (mozzarella cheese topping)

2 Cheese mix

3 Cheese mix
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Chilli Powder

Chorizo - Diced

Dustinator

<

Goats' Cheese

Garlic bread spread

Ham

Italian sausage

Italian Seasoning
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Nacho slices (Jalapenos)

Oregano

Pancetta

<|o

Pepperoni

<[ |6

Pineapple

Pork sausage

Roquito chilli peppers

Piquilla Pepper

Ranch Sauce

Raspberry Coulis

Pulled pork

Red Pepper Confit

Tinned Pizza Sauce

Slow roasted cherry tomatoes

Spicy beef

String Cheese

Sweetcorn

Tuna

Ventricina salami

Z|Z2[<|<|2Z2]|<|<|<|2Z2[<|<[<|<|Z|<|2Z[Z|<[<]|2|2|2|<|<|<[2]|<[2Z|2|<|2Z2|<|[<|2|[<|<|Z|Z2|Z[<| Suitable for vegetarians?

Z(Z|<|2|2Z2[<|[<]|<|2[<([Z2]|<|<|2|<]|2|2|<[<|2|2|2|2(2Z2|<|2|<|(2Z2|2|2|2|<|<|2|<|<[2|2|2|<| Suitable for vegans?

Veg (Tomatoes, red & green peppers/
mushrooms/ red&white onions/ chillies)
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